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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51714014K

2. Data e Regjistrimit 14/05/2015
3. Emri i Subjektit AICOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja Nr.3, Zona 
Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregetimit, importit 

eksportit me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, 
bojra printeri, paisjeve elektronike, riparime te paisjeve 
elektronike, materiale pastrimi, konsumabla automjetesh, etj.
Denada Sezairi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2020                Deri: 13/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albert Sezairi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DenadaSezairi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbertSezairi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Magazine, Kati 1, Zona 
Kadastrale 2679, Nr Pasurie 31/14, V14, Fq 141 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Irfan Tomini, 
Njesi Nr.1/128-N1, ZK. Nr.8250, Kati 0 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AICOM
E-Mail: aicomshpk@gmail.com  
Telefon: 0692089282  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-049519-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117603-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Ndryshim i adresës së e-mailit.   
E-Mail ishte            ("2albcomp@gmail.com")          u be            
("aicomshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376795-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB61F54-12E5-4714-B97D-1957B76515A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890BBAE5-E483-4848-89EF-FB8DFA26940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296AEEE6-5DEF-475F-99F3-5D015E1BE2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3527ACF-85DC-4D96-95F6-BAD5B26100B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3527ACF-85DC-4D96-95F6-BAD5B26100B6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.10.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregetimit, importit eksportit me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, bojra printeri, paisjeve elektronike, riparive 
te paisjeve elektrike etj.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e 
tregetimit, importit eksportit me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, 
bojra printeri, paisjeve elektronike, riparime te paisjeve elektronike, materiale 
pastrimi, konsumabla automjetesh, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432637-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 24.11.2015, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja Nr.3, Zona 
Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manstirit, Pallati Nr.95/H7/ Ap.4, Njesia Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732141-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr.2127 Rep., Nr736 
Kol., date 31.05.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364877-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696968BA-6A97-46CC-9745-A5A55E8F3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696968BA-6A97-46CC-9745-A5A55E8F3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68563454-5204-4200-A788-EB54028564D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD44CC0-9F63-4016-9C50-082F6B9F1AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E18BA49-A379-4966-8F34-586863FCE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E18BA49-A379-4966-8F34-586863FCE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7012F77F-4342-4D2D-9ECA-DA53B5AD1C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5765915-832D-4E67-95E4-E39A009391BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5765915-832D-4E67-95E4-E39A009391BC
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519007-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Irfan Tomini, Njesi Nr.1/128-N1, ZK. Nr.8250, Kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878530-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Sezairi")                      Nga data 
"23/07/2018             Ne daten "23/07/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5903CED-92D6-48BB-8909-0349053E3335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5903CED-92D6-48BB-8909-0349053E3335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD50E367-687A-4571-BABF-0437D51969CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F8DAAD-209C-403A-8DDB-32C0FAEB3AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53474E01-8418-4671-84E7-49D6934A4EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA4EED-0D36-41FA-8547-A4CED6090089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEC00A2-0E60-44B1-A3CA-B4D6826EB53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A84A6-0B12-4F52-B993-32EDEE45AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E73088-4AF5-4022-850B-8DAE72730264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E73088-4AF5-4022-850B-8DAE72730264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2888AF2F-7651-4B1C-B61C-37063C315BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA52765-EDE3-4D58-8D0C-8E39348BF13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FE741-E3E1-45E9-87A5-C4029B1E4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FE741-E3E1-45E9-87A5-C4029B1E4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE965DF-9D29-478C-B579-E7ADFAE5A45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3DE265-012B-4A8D-AE7D-F5ECB3A0574C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090050-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 04.02.2019, për të hapur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Magazine, Kati 1, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 31/14, V14, Fq 141;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-254020-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese AICOM 2018.pdf
AICOM 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Asambleje Aikom Shpk 2018.pdf
Aikom 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493597-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2020 per saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520755-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696E0DC4-58E1-41B4-9F43-53BD026B537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696E0DC4-58E1-41B4-9F43-53BD026B537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB50939-6FF7-4428-B455-A189C3CED81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF0B0F7-401E-47F0-8D80-496B51EC6DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF41A9-6CE6-4655-BAEB-C1CE9BE8F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF41A9-6CE6-4655-BAEB-C1CE9BE8F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644EFA82-A92C-47F6-BBE6-67BDB51A155F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2951FADA-F35B-4A58-98EE-B6B726E5552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2951FADA-F35B-4A58-98EE-B6B726E5552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31923247-FEA1-4695-A621-19419C21B25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE175636-7A4C-4B82-9ABE-849E235EF35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E429AD2-0BFE-4E2C-AF9C-18AB0F0410CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E34D8C-312D-4D2A-ADA2-5C993C946A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E34D8C-312D-4D2A-ADA2-5C993C946A8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denada Sezairi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("06/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denada Sezairi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2020")            u be              ("13/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527220-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
AICOM 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AICOM 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese AICOM 2019.pdf
Vendim i ortakeve AICOM 2019.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706286-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AICOM 
2020 .xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE  AICOM 2020 .pdf
SHENIMET SHPJEGUESE AICOM  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AICOM 2020 .xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606018A2-E8CE-4068-9254-395F0156ECF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A610AAF-D448-472F-95E0-579097E45B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD6BE8-7D14-49EF-9337-78A8EEABE8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD6BE8-7D14-49EF-9337-78A8EEABE8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6256B3-7F24-4972-8B1D-50F3033D2FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6256B3-7F24-4972-8B1D-50F3033D2FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DEF574-F23A-4912-9ED9-1701A1C15417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04990A0A-DA6C-48B8-A353-972F197FE7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9826DB-B79F-446C-A4F4-A75D76AD9B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3378E4E-5DC8-4C2C-B3BA-96580A5B069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3378E4E-5DC8-4C2C-B3BA-96580A5B069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FD8446-0B38-4C4C-A463-9402CB933033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFAD1E3-4608-47B7-B17A-6BB5F45EFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D484C65-72AA-4FBB-8213-EE80E46BDB3A

